subscriptarum officium private garderobe domini nostri Regis infra Turrim London’ 

tangentium tempore domini Willelmi de Rothewell’ clerici <nuper> custodis 

eiusdem a ixo die Maij anno regni domini nostri Regis Edwardi tertii post 

conquestum xxvijmo usque xxiiijto diem Junii anno regni domini nostri Regis 

supradicti xxxiiijto quo die idem Willelmo liberavit officium predictum domino 

Henrico de Snayth per breve Regis de magno sigillo dato apud Westm’ xxmo die Junii 

anno xxxiiijto qui amodo Regi in scaccario predicto inde est responsurus. 

De termino 

Pasche anno 

xxvijo 

De dominis thesaurario et camerariis ad receptam 

scaccarii per manus proprias Johannis Byker620 

balistarii domini nostri Regis infra Turrim 

xlviij s. vj d. 

618 Keeper of the privy wardrobe, receiver of the chamber and keeper of the mint and exchange in the 
Tower, 1353–60, see Chapter 1 and Appendix of names. 
619 On outside of roll, with original title. 
620 King’s artillerer, see Appendix of names, s.v. Byker. 
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 London’ super officio suo vj die Junii anno xxvijo 

De termino 

Michaelis anno 

xxviijo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus dicti Johannis Byker super 

officio suo xvij die Decembris, xl s. Et de eisdem 

ibidem in precio mlml garbarum sagittarum precio 

cuiuslibet garbe x d. per ipsum emptas ad opus 

Regis necnon super apparatu diversorum 

armaturarum et hernesiorum infra eandem 

garderobam existentium xij die Februarii, cxliij li. 

vi s. viij d. 

cxlv li. vj s. 

viij d. 

De termino 

Pasche anno 

xxviijo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus proprias super officio suo per 

unam talliam levatam de exito cambii Turri 

London’ xxvij die Maii 

xl li. 

De termino 

Michaelis anno 

xxixo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus proprias super officio suo 

super reparatione armaturarum et aliarum rerum 

in custodia sua infra Turrim London’ existentium, 

viij die Decembris, x li. Et de eisdem ibidem per 

manus proprias super officio suo xiij die 

Februarii, xl li. Et de eisdem ibidem per manus 

proprias super officio suo xvij die Maii, xx li. Et 

de eisdem ibidem super officio suo xxvj die 

Summa cxxx 

li. 
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Martii, lx li. 

De termino 

Pasche anno 

xxixo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad receptam 

scaccario per manus proprias super officio suo 

xxxj die Julii 

dccxxxiij li. 

De termino 

Michaelis anno 

xxxo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus proprias super empcione dcc 

arcuum ad opus Regis vij die Novembris, xlviij li. 

Et de eisdem ibidem super officio per talliam 

levatam de exito cambii Regis in Turrim London’ 

x die Novembris, cxl li. Et de eisdem ibidem 

super empcione arcuum et sagittarum ad opus 

Regis xx die Aprilis, cc li. 

Summa ccc 

iiijxx viij li. 

De termino 

Pasche anno 

xxxo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam super officio suo per talliam levatam de 

exito cambii Regis in Turrim London’ ix die 

Augusti  

c iiijxx xvj li. 

ix s. 

De termino 

Michaelis anno 

xxxjo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam super empcione lignarum pro arcubus de 

Johanne de Conyngesburgh621 ad opus Regis 

quarto die Novembris, cxxxiij li. xj s. viij d. Et de 

eisdem ibidem per manus proprias super officio ix 

die Decembris, xv li. Et de eisdem ibidem per 

manus proprias super empcione arcuum et 

Summa 

cccxij li. v s. 

viij d. 

621 London bowyer, see Appendix of names, s.v. Conisbrough. 
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sagittarum ad opus Regis dicto ix die Decembris, 

iiijxx v li. Et de eisdem ibidem super empcione 

consimilium arcuum et sagittarum ad opus Regis 

xxviij die Februarii, lxxviij li. xix s. 

De termino 

Pasche anno 

xxxjo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus proprias super empcione 

arcuum et sagittarum ad opus Regis xxij die Junii, 

clxv li. Et de eisdem ibidem per manus proprias 

super officio suo quarto die Septembris, cxxix li. 

x s. 

Summa cc 

iiijxx xiiij li. x 

s. 

De termino 

Michaelis anno 

xxxijo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus proprias super officio suo 

xxix die Novembris, l li. Et de eisdem ibidem 

super officio suo xij die Maii, lxxvij li. 

Summa 

cxxvij li. 

De termino 

Pasche anno 

xxxijo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus proprias super officio suo 

xxvij die Julii 

lx li. 

De termino 

Michaelis anno 

xxxiijo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam super eodem officio per talliam levatam 

de exito cambii Regis in Turrim London’ primo 

die Aprilis 

cc li. 

De termino 

Pasche anno 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam per manus Johannis Gunwardby622 in 

Summa 

dccxxx li. xij 

622 See Appendix of names s.v. Gunwardby. 
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xxxiijo precio xij loricarum precio cuiuslibet v marcas et 

dimidium, et x loricarum de ferro precio eiusdem 

xl s., xxviij aventallorum precio cuiuslibet xiij s. 

iiij d. per donum domini Regis emptorum et 

Willelmo de Rothewell’ liberatorum ad opus 

Regis custodiendum xxv die Maii, iiijxx ij li. xiij s. 

iiij d. Et de eisdem ibidem super empcione 

mlmlmlml bowestaves ad opus Regis v die 

Augusti, iiij li. xij s. Et de eisdem ibidem per 

manus proprias per officio suo xxviij die Augusti, 

xl li. Et de eisdem ibidem per manus proprias 

super empcione arcuum et sagittarum pro 

passagio domini Regis versus partes transmarinas 

dicto xxviij die Augusti, dlxiij li. vj s. viij d. 

s. 

De termino 

Michaelis anno 

xxxiiijo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam super empcione arcuum et sagittarum ad 

opus Regis xvj die Januarii, lvj li. xiij s. iiij d. Et 

de eisdem ibidem super empcione consimilium 

arcuum et sagittarum ad opus Regis xxix die 

Januarii xxxv li. viij s. Et de eisdem ibidem super 

empcione consimilium arcuum et sagittarum ad 

opus Regis vj die Februarii lvj li. Et de eisdem 

ibidem super empcione consimilium arcuum et 

sagittarum tercio die Maij xlij li. x s. 

Summa c 

iiijxx x li. xij 

s. 
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De termino 

Pasche anno 

xxxiiijo 

De eisdem thesaurario et camerariis ad eandem 

receptam super empcione arcuum et sagittarum ad 

opus Regis xiij die Aprilis, xxiiij li. Et de eisdem 

ibidem super consimili empcione arcuum et 

sagittarum ad opus Regis xiiij die Aprilis, xxj li. v 

s.  

Summa xlv 

li. v s. 

Et oneratur de lxxiij li. xiiij s. vj d. de mlcclij garbis sagittarum communis, xx ulnis 

cavenaci,623 j pipa vacua et ij coffris sine serruris sic venditis super compotum ad 

diversa precia. 

Summa totalis Recepte mlmlmldclxix li. iij s. iij d. 

Expense denariorum 

Item computavit in precio xij loricarum precio cuiuslibet pecie lxxiij s. iiij d., x 

loricarum de ferro precio cuiuslibet pecie xl s. et xxviij aventallorum precio 

cuiuslibet pecie xiij s. iiij d. per ipsum dominum Regem emptorum de Johanne de 

Gunwardby xxv die Maij anno xxxiijo, iiijxx li. xiij s. iiij d., sicut continetur in 

pellibus memorandorum ad receptam scaccarii termino Pasche dicto anno xxxiijo. Et 

in mlmlmlmlxij arcubus depictis precio pecie ij s. vj d. emptis de Adam Haket,624 

Willelmo Chamberlein,625 Hugone de Farnyngham626 et aliis diversis archifactoribus 

London’ et Lincoln’ ad opus dicti domini nostri Regis per vices infra tempus huius 

623 An alternative spelling for cannabis, hemp, which is used elsewhere in the account. Attested in 
R.E. Latham, Revised Medieval Latin Word-list (London, 1980), 67. 
624 London bowyer, see Appendix of names s.v. Hackett. 
625 Bowyer, see Appendix of names s.v. Chamberlain. 
626 Bowyer, see Appendix of names s.v. Farningham. 
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compoti per duo brevia de privato sigillo unde unum datum xxix die Apriliis anno 

xxix et alium datum primo die Martij anno xxx, dvij li. xv s. Et <in> mlmlcv arcubus 

albis emptis de predicto Adam Haket et aliis archifactoribus supradictis ad opus dicti 

domini nostri Regis infra idem tempus precio pecie xvj d. per brevia de privato 

sigillo superius allegata, cxl li. vj s. viij d. Et in ixml c iiijxx xviij arcubus albis 

provenientibus de xml lignis pro arcubus emptis de Johanne de Conyngesbury pro 

predictis arcubus ad opus Regis inde faciendis infra eandem Turrim per Willelmum 

Bromley,627 Johannem de Sprotburgh,628 Thomam de Mendham,629 Johannem de 

Bruggewater,630 Johannem de Bury631 et alias archifactores London’, Lincoln’ et 

Ebor’ capientes pro qualibet pecie viij d. pro omnibus misis et expensis per ipsos 

inde apportis ex certa conventione cum eisdem facta et pro maiori commodo Regis 

una cum cxxxiij li. vj s. viij d. solutis dicto Johanni de Conyngesbury pro prima 

empcione lignorum supradictorum sicut continetur in pellibus memorandorum ad 

eandem Receptam quarto die Novembris termino Michaelis anno xxxjo, ccccxxxix li. 

xviij s. viij d. Et in mlmlmlml bowestaves emptis de predicto Johanne de 

Conyngsbury pro arcubus, scilicet unde factis ad opus Regis precio cuiuslibet 

millene xj li. iij s. sicut continetur in pellibus memorandorum ad eandem receptam 

xxo die Julii termino Pasche anno xxxiijo, xliiij li. xij s. Et in cc lignis pro balistis 

emptis de Johanne Prentissh632 per magistrum Johannem Byker pro balistis ad opus 

Regis unde factis xmo die Aprilis anno xxxjo precio centene xxvj s. viij d. per duo 

brevia de privato sigillo unum datum primo die Junii et alterum xxvjto die Junii anno 

xxvijo, liij s. iiij d. Et in xxiijml vjc xlij garbis sagittarum emptis de Laurentio 

627 Bowyer, see Appendix of names s.v. Bromley. 
628 Bowyer, see Appendix of names s.v. Sprotbrough. 
629 Bowyer, see Appendix of names s.v. Mendham. 
630 Bowyer, see Appendix of names s.v. Bridgewater. 
631 Bowyer, see Appendix of names s.v. Bury. 
632 See Appendix of names s.v. Prentish. 
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Fletcher,633 Johanne Patyn,634 Johanne Bonett,635 Willelmo de Stoke,636 Anselmo 

Fletcher637 et aliis diversis sagittariis London’ et Lincoln’ ad opus dicti domini Regis 

per vices infra tempus huius compoti et ad diversa pretia, videlicet cccc garbis pro 

valletis Regis precio cuiuslibet garbe ij s. vj d., vjml garbis precio garbe xviij d., ixml 

vjc garbis precio garbe xvj d., vml vjc xlj garbis precio garbe xiij d. et mlml garbis 

precio garbe x d. per breve de privato sigillo superius allegatum, mldlij li. xij s. x d. 

Et Thome Fletcher precio garbe pro iiijor garbis sagittarum per ipsum factis ad opus 

Regis pro venatione et liberatis dicto domino Regi per diversas vices duobus annis 

precedentibus precio garbe vij s. per breve de privato sigillo datum apud Westm’ vij 

die Novembris anno xxxijo et indenturam ipsius Thome de receptione, xxviij s. Et in 

ij garbis et xviij sagittarum largarum pennatis cum pennis pavonis emptis de 

Anselmo Fletcher precio garbe x s. et liberatis Willelmo de Dalley638 ad opus domine 

Philippe Regine Anglie pro seisona venationis anno xxxiijo, xxvij s. vj d. per breve 

de magno sigillo datum xxo die Octobris anno xxxiijo dominis Thesaurio et 

Baronibus de scaccario directis de allocando dictam parcellam sagittarum inter alias 

diversas parcellas eisdem Thesaurio et Baronibus sub pede sigillo missas. Et in 

cccxli grossis iiijor duodenis et iiijor cordis precio grossi iiij s. emptis de Willelmo 

Strynger,639 Thome Strynger et aliis cordariis London’ per idem breve de privato 

sigillo superius allegatum, lxx li. xv s. v d. Et in clxj paribus platorum factorum ex 

precepto et ordinatione domini nostri Regis per Johannem de London’640 vallettum et 

armurariorum ipsius domini Regis et alios diversos operarios et armurarios secum 

633 See Appendix of names s.v. Fletcher for all these otherwise unnamed fletchers. 
634 Bowyer and fletcher, see Appendix of names s.v. Patyn. 
635 See Appendix of names s.v. Bonnet. 
636 See Appendix of names s.v. Stoke. 
637 See Appendix of names s.v. Fletcher. 
638 See Appendix of names s.v. Dale, William de la, keeper of the forests of the Isle of Wight. 
639 See Appendix of names s.v. Stringer for all these otherwise unnamed stringers. 
640 See Appendix of names s.v. London. 
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operantes infra Turrim London’ per vices infra tempus huius compoti, unde xxx paria 

cooperta de velvetto et panno samaka et tartaryn diversis coloribus cum clavatura 

deaurata capientes pro quolibet pari pro omnibus misis et expensis per ipsos inde 

apportis ex certa conventione cum eisdem facta et pro maiori commodo Regis xl s., 

et cxiiij paria641 cooperta de fustiano nigro et albo capientes pro quolibet pari pro 

omnibus misis et expendis per ipsius inde apportis ut superius xxvj s. viij d.  

[m. 2] 

et xij paria cooperta de canabo duplicata cum clavatura alba capientes pro quolibet 

pari pro omnibus misis et expensis per ipsos inde apportis ut superius xiij s. iiij d., 

una cum c paribus platorum veterum et dcccl ensibus veteribus sibi liberatis extra 

garderobam predictam pro admunatione et emendatione operariis supradictis per duo 

brevia de privato sigillo superius allegata unde unum datum primo die Junii anno 

xxvijo et alterum datum xxvjo die Julii proximo sequento eodem anno predicto 

Willelmo de Rothewell’ directo pro huius operibus liberationibus misis et expensis 

necessariis predicto garderobe Regis tangentibus de tempore in tempus faciendis, 

ccxx li. Et in iiij gunnis de cupro factis et operatis per Willelmum de Algate642 

Brasier capientem pro qualibet pecia pro omnibus misis et expensis per ipsum inde 

apportis ex certa conventione facta et pro maiori commodo Regis xiij s. iiij d. per 

eadem brevia de privato sigillo superius allegata, liij s. iiij d. Et in xij springaldis 

factis et reparatis per magistrum Johannem Byker artillatorem domini nostri Regis et 

alios diversos operarios sub ipso operantes infra Turrim London’ per vices infra 

tempus huius compoti capientes pro qualibet pecia pro qualibet misis et expensis per 

641 Rothwell uses par, pl. paria throughout. 
642 See Appendix of names s.v. Aldgate. 

 203 

ipsum inde apportis ex certa conventione scaccarii facta et pro maiori commodo 

Regis lxvj s. viij d. per eadem brevia de privato sigillo superius allegata, xl li. Et in 

xvj arcubus pro balistis factis per predictum Johannem Byker et alios operarios suos 

infra Turrim predictam per tempus compoti, unde ix de cornu capientes pro qualibet 

pecia xx s., et vij de ligno capientes pro qualibet pecia vi s. viij d. pro omnibus misis 

et expensis per ipsum inde apportis ex certa conventione scaccarii facta et pro maiori 

commodo Regis per eadem brevia de privato sigillo superius allegata, xj li. vj s. viij 

d. Et in xj vicz pro grossis balistis tendendis factis per magistrum Robinum de 

York643 ingeniatorem et alios diversos ingeniatores London’ infra tempus compoti 

capientes644 pro omnibus misis et expensis per ipsos inde apportis ex certa 

conventione cum eisdem facta et pro maiori commodo Regis645 per eadem brevia de 

privato sigillo superius allegata vj li. Et in xiij hancepeez pro balistis tendendis factis 

infra tempus compoti per predictum Robinum de York ingeniatorem capientem pro 

omnibus misis et expensis per ipsum inde apportis ut superius v s. Et in xij baudricis 

de corio bovino albo factis per Johannem de Shene646 infra tempus huius compoti 

capientem pro qualibet pecia omnibus misis et expensis per ipsum inde apportis ut 

superius ij s. per eadem brevia de privato sigillo superius allegata, xxiiij s. Et in viijml 

viijc xvj quarellis diversis pro springaldis et balistis factis per Johannem Dabell,647 

Petrum Vancre,648 Walterum van the Lane649 et Johannem Mountelbergh650 ad opus 

domini nostri Regis per vices infra tempus huius compoti unde iiijml vjc l quarellis 

pennatis de ere et plata ferrea capientes pro qualibet centena xiij s. iiij d., et iiijml 

643 See Appendix of names s.v. York. 
644 Text erased ‘pro qualibet pecia’. 
645 Text erased ‘xiij s. iiij d.’ 
646 See Appendix of names s.v. Sheen. 
647 See Appendix of names s.v. Dabell. 
648 See Appendix of names s.v. Vanacre. 
649 See Apendix s.v. Lane. 
650 See Appendix of names s.v. Mountelburgh. 
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clxvj pennatis cum pennis aucarum precio cuiusdem centene iij s. pro omnibus misis 

et expensis per ipsos apportis ex certa conventione cum eisdem operariis facta et pro 

maiori commodo Regis per eadem brevia de privato sigillo superius allegata, xxxvij 

li. iiij s. xj d. Et in l lb. fili canabi precio lb. viij d., cl lb. pili equorum precio lb. iij d. 

provisis et emptis per Johannem Byker attilatorem domini Regis per vices infra 

tempus compoti ad cordas frettas et ligaturos pro springaldis et balistis unde 

faciendis et reparandis per eadem brevia de privato sigillo superius allegata, lxx s. x 

d. Et in <pretio> xviij stiropporum pro balistis precio pecie vj d., xvj lb. dim. pulveris 

pro gunnis precio lb. xviij d., vj lb. cere precio lb. vij d. et iiijor saccis de canabo 

precio sacci xv d. emptis per predictum Johannem Byker attilatorem dicti domini 

Regis pro officio artillario predicto infra tempus huius per brevia de privato sigillo 

superius allegata, xlij s. iij d. Et in ccxxx ulnis canabi per centenam de vjxx et ulnis de 

v quartis emptis de Ricardo de Wycombe651 cresser pro officio dicte garderobe, 

videlicet pro armaturis marinariorum domini Regis cooperiendis precio centene l s., 

et ulnis v d. per eadem brevia de privato sigillo superius allegata, cxij s. vj d. Et in xj 

<banerstavis>652 ferro ligatis pro vexillis Regis tempore guerre deferendis factis <in 

grossis> per Petrum de Ioco lanceatores653 et magistrum Andream Fabrum654 domini 

nostri Regis infra Turrim London’ precio cuiuslibet lancee v s. per breve de magno 

sigillo datum apud Westm’ primo die Julii anno xxxiijo, lx s. Et in xxviij paribus de 

quivers coopertis de corio pro arcubus et sagittis intrussandis et super equos in 

partibus Francie cum domino nostro Rege cariandis emptis de Johanne de Kent 

Botteller de Wodestrete655 per tempus compoti precio pari xx s. per idem brevia de 

651 See Appendix of names s.v. Wycombe. 
652 Orignally ‘lanceis’, struck through. 
653 Sic. 
654 See Appendix of names s.v Fevre. 
655 See Appendix of names s.v. Kent. 
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magno sigillo superius allegata, xxviij li. Et in ccj coffris pro arcubus intrussandis 

per Willelmum Crowe656 et alios carpentarios infra eandem Turrim ex certa 

<conventione facta> per vices infra tempus compoti unde xiiij coffris quolibet cum 

duplicis serruris precio pecie iiij s. et ciiijxx vij aliquibus serruris precio pecie ij s. per 

brevia domini nostri Regis de privato et magno sigillis suis superius allegata, xxj li. x 

s. Et in precio lxxiiij doliorum vacuum precio pecie xx d., iij piparum precio pecie 

xviij d. et c barellorum pro sagittis et cordis ad arcus salve intrussandis emptorum de 

Johanne Wayte657 et Willelmo Draybone658 couperis infra tempus compoti per brevia 

superius allegata xiij li. xiiij d. Et in factura vj baiorum almoriarum factorum per 

Willelmum Crowe et alios carpentarios infra eandem Turrim pro arcubus Regis 

imponendis et salvo custodiendis pro omnibus misis et expensis per ipsos inde 

apportis ex certa conventione cum predicto Willelmo facta et pro maiori commodo 

Regis per brevia superius allegata, vj li. xiij s. iiij d. Et in mlcccc de talshide precio 

centene viij s., mlml viijc de bylect’659 precio centene xiij d. emptis de Johanne Bonet 

et Johanne Podenhale660 per vices infra tempus compoti <et expensis in>661 officiis 

eisdem garderobe, videlicet pro lecto Regis tempore yemali siccando necnon pro 

armaturis predictis de moistura custodiendis, videlicet pro quolibet anno dictorum 

septem annorum cc de calshide662 et iiijc de bylect’ per brevia de privato sigillo 

superius allegata, vij li. iiij s. viij d. Et in precio vc capitum lancearum pro guerra 

factorum ad opus Regis per Magistrum Andream Fabrum dicti domini regis infra 

Turrim London’ ex certa conventione per dictum dominum Regem cum eodem 

656 See Appendix of names s.v. Crowe. 
657 See Appendix of names s.v. Wayte. 
658 See Appendix of names s.v. Draybone. 
659 Another type of hide, possibly ‘biletta’, weasel fur. Thanks to Paul Dryburgh for this suggestion. 
660 See Appendix of names s.v. Podenhall. 
661 Struck through ‘pro’. 
662 Leather calf’s hide. 
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Andrea facta per breve de privato sigillo datum apud Westm’ primo die Julii anno 

xxixo, x li. Et in vadiis iiijor operariorum haubergiers cuiuslibet eorum ad vi d. per 

diem per ccxxvj dies operantes per vices infra tempus compoti super emendatione et 

factura loricarum cum coleris infra eandem garderobam existentarum per brevia 

superius allegata xxij li. xij s. Et in vadiis iiijor operariorum fourbours cuiuslibet 

eorum ad vj d. per diem per clv dies et iiij valletorum vertendos barellos cum 

hernesiis de maille cuiuslibet eorum ad iiij d. per diem per cciij dies operantes per 

diversas vices infra tempus huius compoti super fourbicatione, purgatione et 

mundatione bacinettorum, galearum, capellorum ferreorum, pavisorum, braciarum, 

pizanum, aventalliorum et aliarum diversarum armaturarum infra eandem 

garderobam existentarum prope rubiginatores unde deponendos per brevia superius 

allegata, xxix li. viij s. Et in vadiis Johannis Brakelond663 supervisoris archafactorum 

domini nostri Regis in Turri predicta capientis vj d. per diem a xxiijo die Aprilis anno 

regni ipsius domini Regis tricesimo primo usque ultimum diem Junii anno tricesimo 

tertio utraque die computata per dcciiijxx xviij dies per breve de privato sigillo datum 

xxiij die Aprilis anno xxxjo et per indenturam ipsius Johannis de receptione, xix li. 

xix s. Et pro labore et expensis ipsius Johannis euntis usque Lincoln’ et abinde usque 

Lenn’664 pro archifactoribus querendis et eos usque Turrim London’ ducendos pro 

arcubus ad opus Regis ibidem faciendis necnon pro empcione corium et aliarum 

rerum pro officio dictorum archifactorum pertinente de dono Regis per breve et 

indenturam superius allegata, xl s. Et Johanni Serle665 valetto garderobe predicte in 

recompensationem laboris suis in eadem garderoba per ipsum factis a tempore 

adventi sui ibidem usque primum diem Julii anno xxxiijo de dono dicti domini Regis 

663 See Appendix of names s.v. Brakelond. 
664 King’s Lynn. 
665 See Appendix of names s.v. Serle. 
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per breve de magno sigillo data primo die Julii anno xxxiijo, lx s. Et pro diversis 

custubus et expensis per ipsum Johannem factis et apportis in officio garderobe 

predicte super purgatione diversorum armaturorum ibidem existentorum una cum 

oleo et furfure per ipsum emptis pro dictis armaturis purgandis ungendis et salvo 

custodiendis a dicto primo die Julii dicto anno xxxiijo usque xv diem Junii anno 

xxxiiijo per predictum breve de magno sigillo superius allegatum, c s. Et in 

pergamena, papiro, cera et encausto emptis et expendis in litteris, rotulis et aliis 

diversis memorandis officii dicte garderobe tangentibus per tempus compoti <xxxiij 

s. iiij d.>.666 Et in vadiis ipsius Willelmi de Rothwell’ capientis xij d. per diem in 

officio suo predicto, videlicet a667 <ixo> die Maii anno xxvijo usque xxiiij diem Junii 

anno xxxiiijo utraque die comprehensa per vij annos vj septimanas v <dies>, cxxx li. 

ij s. Et in conductione trium equorum quolibet eorum ad vj d. per diem per cxxxix 

dies cariantes coronam et vj discos grossos domini nostri Regis pro speciebus de 

Turri London’ ad curiam Regis ad diversa festa, videlicet Natalis Domini, Pasche, 

Sancti Georgii, Pentecostes et Omnium Sanctorum et ad diversa loca, videlicet 

Wyndesor’, Wodestok’, Marlebergh’, Hampstedemarestcall’,668 Redyng’ et Elthom’ 

et alia loca diversa ubi dominus Rex tenuit festa sua predicta per diversas vices infra 

tempus huius compoti per brevia superius allegata, x li. viij s. vj d. Et in portagio, 

skippagio, cariagio, cartagio et discartagio diversorum armaturarum arcuum et 

sagittarum tam per terram quam per aquam per diversas vices infra tempus huius 

compoti de Turri London’ ad diversa loca videlicet Westm’, Retherhith’,669 

Suthampton’ et Sandwic’ ordinato pro diversis viagiis domini nostri Regis tam super 

666 Struck through ‘xl s.’ 
667 Struck through ‘vijo’. 
668 Hamstead Marshall, between Newbury and Hungerford in Berkshire. 
669 Rotherhithe. 
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mare quam ad partes Francie per brevia superius allegata et etiam per breve de 

magno sigillo datum apud Westm’ primo die Julii anno xxxiijo xxv li. iiij s.  

Summa totalis expensarum mlmlmllxv li. xv s. xj d. Et debet cliij li. vij s. v d. 

[m. 3] 

14 Section of William Rothwell’s account, E 101/392/14. 

Emptiones et factura loricarum, aventallorum, arcuum, sagittarum et aliarum rerum 

diversorum ut patet per particulas subscriptas 

De empcione, providentia <et> factura diversarum rerum ad opus Regis per 

dominum Willelmum de Rothewell’ facta per diversas vices infra tempus huius 

compoti ut plenius patet inter particulas exitii denariorum superius annotata  
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xxij loric’ unde xij de acere 

xxviij aventall’ 

mlmlmllxij arc’ depict’ 

xjml ccciij arc’ alb’ 

mlmlmlml bowestaves 

cc lign’ pro balistis 

xxiijml vjc xliij garb’ sagittarum670 

cccxlj gross’ iiijor duoden’ et iiijor cord’ pro arcus 

clvj par’ plat’ quorum xxx paria cooperta de velvetto et panno camaka et Tartaryn 

cum clavatura deaurata, cxiiij paria cooperta de fustiano nigro et albo et xij paria 

cooperta de canabo duplicato cum clavatura alba 

iiij gunnes de cupro 

xij springald’ 

xvj arc’ pro balistis quorum ix de cornu et ix de ligno 

xj vicz pro balistis grossis tendendis 

xiiij hancepeez pro balistis tendendis 

viijml viijc xvj quarell’ pro springaldis et balistis quorum iiijml vjc l pennat’ de ere et 

plat’ ferr’ et iiijml clxvj pennat’ de pennis aucarum 

xij baudricz de corio bovino 

l lb. <fili> canabi 

cl lb. pili equorum 

xviij stirop’ pro balistis 

xvj lb. dim. pulveris pro gunnis 

vj lb. cere 

670 Struck through ‘vj garbas et xviij sag’ pennat’ de pennis pavonum pro seisona venationis domini 
Regis’. 
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iiijor sacc’ de canabo 

ccxxx uln’ canabi 

xij banerstaves671 ferr’ ligata pro vexillis Regis <deferendis> 

xxviij paria de quivers de corio 

ccj coffr’ pro arcubus intrussandis 

lxxiiij doli’ 

iij pip’ pro sagittis et cordis intrussandis 

c barell’ 

vc capit’ lancearum de guerra 

[m. 4]672 

Recepta ballistarum, arcuum, sagittarum, cordarum pro arcubus et aliarum rerum 

officii attilarii Regis tangentibus de domino Roberto de Mildenhale ut patet per 

particulas subscriptas 

De domino Roberto de Mildenhale clerico nuper Custode private garderobe domini 

nostri Regis infra Turrim London’ ixo die Maii anno xxviimo per indenturam ipsius 

Roberti receptionem rerum subscriptarum testificantem  

dccclj arc’ depict’ 

dc iiijxx ij arc’ alb’ 

diiijxx xix garb’ sagittarum de fraxino 

ml dccxix garb’ sagittarum communes 

671 Struck through ‘lanceas’. 
672 A summary total of receipts appears in the right column, parallel to particulars of receipt, on mm. 

4–5. 
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xxv gross’ et x duoden’ cordarum ad arcus 

c iiijxx ij balist’ quarum xij gross’ de cornu de brake ad tendend’ cum hancspeez, xvij 

gross’ de ligno ad tendend’ cum hancspeez, iiij parv’ debil’ de cornu, lix communes 

de ligno veter’ et debil’ quarum iiij fract’, iiijxx vj de ligno nov’, j pro domino Rege 

et ij bastard’ depict’ quarum teller unius separata est de coster’ 

xij baudric’ veteres et puterid’ 

mlmlml ccc capita sagittarum 

Recepta jocalium et aliarum rerum de eodem Roberto de Mildenhale ut patet per 

particulas subscriptas  

De predicto domino Roberto de Mildenhale nuper custode private garderobe domini 

Regis supradicto ixo die Maii anno xxviio per indenturam ipsius Roberti superius 

annotatam  

iij superpellicias 

x libros673 quorum v de romance 

xxvj quaternos diverse scripture 

iiij bagas cum rotulis et inde diversis compot’ 

vij cornua quorum j de ebore cum ij virollis et j tuellis argentis et j de ebore garnitis 

de serico et argent’ deauratis et aymellatis et v de cornu et corio 

ij coronas et j pec’ unius corone argento deaurato et ponderato de doublett’ 

j capellum de velvetto rubeo cum j bend argenti aymellato cum armis Francie et cum 

j pomello argento deaurato operato de foliis quercuum et cum iij leopardis argenteis 

deauratis  

673 Written in full, showing the nouns in the list are all in the accusative case. 
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ij chastellettos de cupro deaurato 

j scaccarium de cristallo et jaspide cum familia, videlicet xv de cristallo et xv de 

jaspide 

v capellos <veteros> de bevre de sarzyneys quorum iiijor cum pomellis argentis 

deauratis et j sine pomello 

j lapekyn’ pro j galea de velvetto albo operato de serico et minutis perlis 

j lut’ gross’ in uno caso de corio 

j caput unius croce674 pro abbate de cupro deaurato 

xxix pecias de cupro deaurato 

iij paria cultellorum veterum vocata trenchours 

j parvum forc’ de mug’ garnitt’ de cupro deaurato 

j discum de jaspide garnitto de argento deaurato et aymellato et operato de diversis 

perre cum uno circulo et viij barris deauratis et operatis de diversis perre cum uno 

crapaudyn’675 in sumett’ dicti circuli et cum uno pede argenti deaurato et aymellato 

et operato de diversis perre676  

ij magn’ disc’ pro speciebus de argento deaurato et aymellato cum ij pedibus 

argenteis deauratis pro eisdem 

j petr’ quarr’ de uno saphiro aquatico cum uno chivalrotto et uno turretto auro pro 

eadem nuper existento secreto sigillo domini Regis in uno coffro ligato de ferro 

Recepta sellarum, patterellorum, croperiorum, mantellettorum, chanfrorum, picers 

<haunchers>, flanchers pro trapperis equorum de predicto domino Roberto de 

Mildenhale ut patet particulas subscriptas. 

674 Sic, for crocis. 
675 A toadstone, see chapter 1. 
676 Sic. 
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De predicto Roberto de Mildenhale nuper custode private garderobe domini Regis 

infra Turrim predictam dicto ixo die Maii anno xxvijo per indenturam ipsius Roberti 

superius annotatam 

xxiiij sellas pro equis quarum xiiij pro torniamento, viij pro hastiludo et ij pro guerra 

iij ligna pro sellis vetera et putrida 

j patterellos debiles ponderatos cum parvis campanis 

lvij croper’ quorum xxxiiij de frettis cordis coopertis de panno rubeo, xix de frettis 

cordis coopertis de fustiano albo, j de frettis cordis coopertis de velvetto viride cum 

veteribus armis Anglie borduris de auro, iij de platis de corio <diversimode> depictis 

xxi tester’ quorum xix de frettis cordis coopertis de fustiano albo, j de frettis cordis 

non coopertis nullius valoris et j de frettis cordis coopertis de velvetto viride cum 

veteribus armis Anglie 

j mantellettum de platis de cornu coopertis de sindone viride 

xxxv chanffren’ quorum ij de corio depicto diversimode, j de corio depicto et 

cooperto de cornu, ij larg’ unde j coopert’ de velvetto rubeo et j de velvetto viride 

garnito de cupro deaurato et aymellato, j de corio depicto cum uno caput unius 

domicelle, j de corio nigro ligato de cupro deaurato, j coopertum de velvetto rubeo 

garnito cum capitibus leopardorum de cupro deaurato, xviij de Vascon’ unius 

sortis677 veteres et debiles, j de ferro debilem, viij communes 

lxvj picer’ quorum xxxij de frettis cordis coopertis de panno rubeo, xviij de 

quirboillo, viij depicta de armis domini Johannis de Molyns, 678 j de corio cooperto 

de velvetto rubeo cum veteribus armis Anglie bordura de auro, iij de platis de corio 

677 Possibly ‘seytis’, of a set. 
678 See discussion in Chapter 2.3 and Appendix of names. 
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depicto diversis modis, iij de velvetto rubeo cum veteribus armis Anglie, j de sindone 

rubeo stuffato de platis de cornu 

xxiiij paria et j hancher’ quorum xvj paria de quirboillo, viij paria depicta de armis 

dicti domini Johannis de Molyns, et j hancher’ de corio cooperto de velvetto rubeo 

cum veteribus armis Anglie bordura de auro cum ij parvis peciis de eadem secta 

vj flancher’ de velvetto rubeo bordura cum veteribus armis Anglie 

viij paria glasner’ de armis dicti domini Johannis de Molyns 

xiiij glasner’ 

Recepta camisiarum Vascon’, aketonum, doublettorum, jupellettorum, cotarum ad 

arma, vambracz et rerebracz cum plongeris de predicto Roberto de Mildenhale ut 

patet per particulas subscriptas 

De predicto Roberto de Mildenhale nuper custode dicte private garderobe Regis infra 

Turrim predictam dicto ix die Maii anno xxvj per indenturam ipsius Roberti superius 

annotatam 

xxij camis’ ad modum Vascon’ veter’ et de diversis operatoribus 

ix aketones quorum vj veteres et putrid’ 

xvj doublett’ coopert’ de tela linea et fustiano 

ij gipellett’ de veteribus armis Anglie 

v aketoner’ de plata coopert’ de panno diversis coloribus 

xxxij cot’ ad arma, quorum j de velvetto rubeo, j de camaka et j de panno et omnes 

tres de veteribus armis Anglie, et xxix de panno de tirtano cum scuto domini Leonelli 

[m. 5] 
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cvj paria de vantbracz, quorum ij paria cum coteris de latone, iiijor paria cooperta de 

panno de Coloign’, vj paria de ferro et iiijxx xiij paria de corio 

lvij paria de rerbracz, quorum xlvij paria de ferro cooperto de panno diversis 

coloribus exceptis v paribus non coopertiis, vij paria de corio, ij paria pro hastiludo et 

j par cum coteris et lunettis de veteribus armis Anglie  

j plonger’ de eisdem armis. 

Recepta <platorum, loricarum >, pauncorum, bracorum, pizanum, aventallorum et 

aliorum hernesiorum de mayle et de plata de dicto Roberto de Mildenhale ut patet 

per particulas subscriptas 

De predicto Roberto de Mildenhale nuper custode dicte private garderobe Regis infra 

Turrim dicto ixo die Maii anno xxvijo per indenturam ipsius Roberti superius 

annotatam  

cxiiij paria de pauncz quorum l paria de diversis clavaturis et lxiiij debiles 

cxxxviij paria et j braces quorum lxxvij paria longa, xlv paria curta, ij paria pro 

torniamento et xiiij paria et j bracz communes 

ij paria de gusettis 

iij paria de chausons 

xj pec’ de maille debiles pro coopertoriis equorum 

cxlviij pizan’ quorum iiij de platis ferreis et cxliiij de maille 

xij paria de musekyns 

c iiijxx vj aventalla 
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clxxiij loricas quarum lxxvj cum coleris de nova factura, iiijxx viij absque coleris de 

vetera factura, iiij de alta clavatura, iij pro torniamento debilas, j de maille jasserant 

et j de latone 

cxliiij paria platorum quorum j par de velvetto rubeo clavato de argento, xviij 

cooperta de velvetto diversis coloribus et cxxv coopertas de aliis diversis coopertoriis 

lxij galeas quarum vj pro torniamento, iij cum barberis pro hastiludo, j depicta de 

veteribus armis Anglie et lij pro guerra 

cxij capellos quorum [sic] cx de ferro, j de corio pro torniamento et j de ferro 

deaurato cum una bordura de argento allevata de bestiis deauratis 

ccxlix bacinettos quorum j cum visero, xxij pro torniamento et ccxxvj pro guerra 

xviij paria cerothes de platis vetera et fracta  

Recepta crestorum, quirrez, waynpayns, lamers, mayndefers, vamplatorum, sabatons 

et alettorum, ocularorum et auricularorum de predicto Roberto de Mildenhale  

De predicto Roberto de Mildenhale nuper custode dicte private garderobe Regis 

dictis die et anno per indenturam ipsius Roberti superius annotatam  

xxj crest’ de sindone de armis dicti domini Leonelli 

xvij quirrez pro torniamento 

xij <par’ de> waynpaynz 

iiij lamer’ quorum j de latone 

iij mayndeferr’ 

iij vantplat’ 

iij paria sabatonium quorum j par coopertum de velvetto rubeo 

j par de allettis  
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iiij paria ocularorum de cupro deaurato pro equo 

j par auricularorum 

Recepta scutorum, pavisorum, targettarum, ensium, panadorum, scauberks, 

capitorum lancearum, zonarum pro pauncz, pavillonum et gisarmes vocantur 

hasegaies 

De predicto Roberto de Mildenhale nuper custode private garderobe Regis predicte 

eiusdem die et anno per indenturam suam superius annotatam 

xij scuta quorum j de acere cum uno scochon’ de armis Anglie in medio loco cum 

una bordura de argento de eisdem armis in uno coffino, j de cupro et velvetto rubeo 

cum veteribus armis Anglie, iij de eisdem armis cum leopardis deauratis, ij de acere, 

j de platis de latone et iiijor cooperta de platis ferreis 

lj targettas de armis Regis quartellatis 

j targettas de alia factura de eisdem armis 

j pavisium de eisdem armis 

mlxl pavisia depicta cum colore albo et in medio loco cuisdem pavisi unum garterum 

ynde inclusum j escochon de armis Regis 

c pavisia larga burnitta de foliis argentis deauratis cum uno scuto de armis Regis 

infra unum garterum depictis 

xxvj enses quorum j pro torniamento et ij debiles 

iiij panad’ quorum iij ad modum sarecinum et j non garnitum 

v scauberch’ pro ensibus quorum iij garnitos de argento deaurato et ij garnitos de 

latone 
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cccxxxvj capita lanciarum quorum cccxx pro guerra, viij pro glayvis, ij pro lanceis 

grossis et j parvum 

iiij zonas pro pauncz 

j pecia unius pavillon’ 

v gisarm’ vocata hasegayes 

Adhuc recepta de quisseux, poleinis, tubialis et etiam de bulgis, coifettis, espaularis, 

cotis punctis cum loricis, lanceis, crinalis et coffris et morsis de cupro et palettis pro 

torniamento 

De predicto Roberto de Mildenhale nuper custode private garderobe Regis antedicte